[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	14
	»
	января
	20
	13
	г.

	№
	11

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения в постановление
администрации Октябрьского района

от 29.11.2012 № 4400 «О работе систем

жизнеобеспечения в холодный период

2012-2013 годов»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие:
1. Внести изменение в постановление администрации Октябрьского района                от 29.11.2012 № 4400 «О работе систем жизнеобеспечения в холодный период 2012-2013 годов», изложив подпункт 1.1 постановления в следующей редакции:
«1.1. Обеспечить предоставление информации в сроки и по формам, утвержденным постановлением администрации Октябрьского района от 26.12.2012 № 4839 «О порядке сбора и обмена информацией в области защиты населения и территории Октябрьского района от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера.».
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации Октябрьского района

    А.П. Куташова
PAGE